Udloddet udbytte 0 -1.050 -500 -1.550
Andel af årets resultat 14.664 10.734 0 25.398

Værdireguleringer
31. december 2021 54.609 23.899 2.440 80.948

Regnskabsmæssig værdi
31. december 2021 68.682 28.481 2.440 99.603

Navn Hjemsted Ejerandel
Egenkapital

t.kr.
Resultat

t.kr.

Tilknyttede virksomheder
Multi Ejendomme Aalborg A/S Aalborg  %100,00 55.978 10.688
Multi-Erhvervsejendomme A/S Aalborg  %100,00 12.704 3.975

Kapitalinteresser
Hansen & Skagen A/S Aalborg  %50,00 43.339 7.728
Ejendomsselskabet Vadum ApS Aalborg  %50,00 13.624 3.007

Navn Retsform Hjemsted

Andre kapitalandele
I/S Ringparken I/S Randers

Koncernen værdiansætter investeringsejendomme til dagsværdi baseret på en afkastbaseret model
(niveau 3 i dagsniveauhierarkiet). De anvendte forrentningsfaktorer udgør 3,75 % - 4,00 % for
beboelsesejendomme 5,50 % - 6,50 % for erhvervsejendomme. For at illustrere følsomheden og
effekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på koncernens investeringsejendomme i 2021 er i
nedenstående matrix vist værdi af ejendomme, egenkapital og resultat før skat ved ændringer på +/-
0,25 %:

t.kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   391.295   372.939   356.197
Egenkapital   122.145   107.827   94.769
Resultat før skat   44.045   25.689   8.948

13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
LO

42
-3

4L
N

M
-X

N
TT

3-
4A

KO
Y-

G
EO

5U
-E

IW
XN

Multi Invest, Aalborg A/S
Årsrapport 2021

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Koncernen værdiansætter ejerlejligheder ud fra forventet salgspris med fradrag af salgsomkostninger
m.v. eller ud fra en forrentningsfaktor på 4 %.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er interessent i et interessentskab og hæfter solidarisk for interessentskabets forpligtel-
ser over for tredjemand. De samlede aktiver i interessentskabet pr. 31. december 2021 udgør i alt